
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700
Uchwała  nr 129/DR/  2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia14  października  2019  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na wycinkę  drzew

Na podstawie  art. 83 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z drńa 16 kwietnia  2004 r. o ochronie  przyrody
(Dz.  U. z 2018 r. poz. 1614,  z 2019  r. poz. 2244,  2340,  1696)  w związku  z art. 32 ust. 2 pkt  3
ustawy  z drńa 5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z dnia  2019 r. poz.  511)
po rozpatrzerńuwniosku  z drńa 12.02.2019  r., ENEA  Operator  Sp. z o.o.  z siedzibą

w Poznaniu,  ul. Strzeszyńska  58, 60-479  Poznań  z dnia 12.02.2019  r. w sprawie  wyrażenia
zgody  na wycinkę  drzew,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

%1. Wyraża się zgodę na wycinkę 4 sztuk drzew gatunku: 2 szt. -  topola, 1 szt. - brzoza
brodawkowata,  I szt. - kasztanowiec  zwyczajny,  rosnących  na nieruchomości  położonej
w m. Nowa  Wieś,  gm. Zbąszyń,  oznaczonej  w ewidencji  gnuntów  numerem  działki  77,
stanowiącej  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

g2. Niniejsza  zgoda upoważrńa  ENEA  Operator  Sp. z o.o.  z siedzibą  w  Poznaniu,
ul. Strzeszyńska  58, 60-479  Poznań,  do wystąpienia  do Burmistrza  Zbąszynia  z wrńoskiem
o przeniesienie  na swoją  rzecz zezwolenia  m OŚPP.613.61.2019  z dnia 12.09.2019  r. na
usurńecie  przedmiotowych  drzew.

%3. Szczegółowy zakres i zasady wykonania  wycinki  określać będzie  porozurnienie  zawarte
między  ENEA  Operator  Sp. z o.o. z siedzibą  w Poznaniu,  ul. Strzeszyńska  58, 60-479
Poznań  i zarządcą  drogi.

%4. Zgoda właścicielska wygasa z chwilą  dokonania wycinki  drzewa i nasadzeń zastępczych.

%5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Kierownikowi  Wydziału Infrastruktury
Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

%6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIC!ĄCY ZARZĄDU

Członkowie  Zarządu:

1.  Marcin  Brambor  -

2. Patryk  Kąkolewski  -

3. Edwin  Pigla  -

4. Konrad  Drąg  -

Andrzej  Wilkoński

ffó-i,i.i prdwrry



UZASADNIENIE

do Uchwały  nr 129/DR/  2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  14  października  2019  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na wycinkę  drzew

Pismem  z  dnia  12.02.2019  r. ENEA  Operator  Sp. z o.o.  z siedzibą  w  Poznarńu,

ul. Strzeszyńska  58, 60-479  Poznań,  złożonego  przez  pełnomocnika  wystąpiła  do Zarządu

Powiatu  Nowotomyskiego  z prośbą  o wyrażerńe  zgody  na wycinkę  4 sztuk  drzew  gatunku:

2 szt. -  mieszańce  topoli,  1 szt. -  brzoza  brodawkowata,  I szt. -  kasztanowiec  zwyczajny,

rosnących  na nieruchomości  stanowiącej  pas  drogi powiatowej  nr 2756P, oznaczonej

w ewidencji @untów  numerem działki 77 położonej w obrębie Nowa Wieś, gm. Zbąszyń
stanowi  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  na podstawie  P01N/00039467/5.

W  związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

!  -

Andrzej Wi1koński


